ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

РЕШЕНИЕ

30 июля 2024 года                                                                                          № 60-8

Санкт-Петербург

О регистрации кандидата в депутаты муниципального совета

внутригородского муниципального образования города федерального

значения  Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный

седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 177

Мазаева Олега Александровича

На основании решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 26 июня 2024 года № 103-9 «О жалобе Мазаева Олега Александровича»,

руководствуясь статьей 29 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года

№ 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских

муниципальных образований города федерального значения

Санкт-Петербурга», решением Территориальной избирательной комиссии № 5

от 20 июня 2024 года № 50-2 «О возложении полномочий окружных

избирательных комиссий многомандатных избирательных округов №№ 174,

175, 176, 177 по выборам депутатов муниципального совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Правобережный седьмого созыва», Территориальная

избирательная комиссия № 5,

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Мазаева Олега Александровича,  24 марта 1987 года

рождения, родившегося в городе Ленинграде, выдвинутого в порядке

самовыдвижения, кандидатом в депутаты муниципального совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный  седьмого созыва

по многомандатному избирательному округу № 177 30 июля 2024 года

в 17 час. 45 мин.

2. Выдать Мазаеву Олегу Александровичу удостоверение

установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 5 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии 5 Иванова Е.Ю.

Заместитель председателя

Территориальной избирательной

комиссии № 5        Н.П. Орлова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5      И.Г. Белогубова